
Til beslutningsforslag nr. B 171 Folketinget 2008 - 09
       

Betænkning afgivet af Socialudvalget den 19. maj 2009

Betænkning

over

Forslag til folketingsbeslutning om en forstærket social- og 
integrationsmæssig indsats på skole-, dagtilbuds- og boligområdet

[af Mette Frederiksen (S), Pernille Vigsø Bagge (SF) m.fl. ]

1. Udvalgsarbejdet
Beslutningsforslaget blev fremsat den 3. april 2009 og var til 1. behandling den 13. maj 2009. Be-

slutningsforslaget blev efter 1. behandling henvist til behandling i Socialudvalget.

Møder

Udvalget har behandlet beslutningsforslaget i 2 møder.

2. Indstillinger og politiske bemærkninger
Et flertal i udvalget (V, DF og KF) indstiller beslutningsforslaget til forkastelse. 

Et mindretal i udvalget (S og SF) indstiller beslutningsforslaget til vedtagelse uændret.

Et andet mindretal i udvalget (RV og EL) vil ved 2. behandling af beslutningsforslaget stemme 
hverken for eller imod beslutningsforslaget.

Det Radikale Venstres medlem af udvalget har forståelse for hensigten med forslaget, men vil 
prioritere indsatsen noget anderledes med henvisning til de forskellige forslag, Det Radikale Ven-
stre selv har fremlagt for at sikre bedre boligmiljøer, og partiet vil fastholde at tage udgangspunkt i 
et tæt samarbejde med de familier, der har brug for en særlig indsats for at blive en del af fællesska-
bet, og for at børnene får de bedste udviklingsmuligheder. Det Radikale Venstre henviser her til 
partiets Social 2015-plan.

Liberal Alliance, Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin var på 
tidspunktet for betænkningens afgivelse ikke repræsenteret med medlemmer i udvalget og havde 
dermed ikke adgang til at komme med indstillinger eller politiske udtalelser i betænkningen.

En oversigt over Folketingets sammensætning er optrykt i betænkningen.

  Ellen Trane Nørby (V)   Erling Bonnesen (V) nfmd.  Anne-Mette Winther Christiansen (V)   

Sophie Løhde (V)   Martin Henriksen (DF) fmd.  Tina Petersen (DF)   René Christensen (DF)   

Vivi Kier (KF)   Tom Behnke (KF)   Mette Frederiksen (S)   Lone Møller (S)   Lene Hansen (S)   

Lise von Seelen (S)   Karl H. Bornhøft (SF)   Meta Fuglsang (SF)   Marianne Jelved (RV)   
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Liberal Alliance, Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin havde ikke 
medlemmer i udvalget.

Folketingets sammensætning

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 47 Liberal Alliance (LA) 2
Socialdemokratiet (S) 45 Inuit Ataqatigiit (IA) 1
Dansk Folkeparti (DF) 25 Siumut (SIU) 1
Socialistisk Folkeparti (SF) 23 Tjóðveldisflokkurin (TF) 1
Det Konservative Folkeparti (KF) 18 Sambandsflokkurin (SP) 1
Det Radikale Venstre (RV)
Enhedslisten (EL)

9
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Oversigt over bilag vedrørende B 171
Bilagsnr. Titel 
1 1. udkast til betænkning


